
 

 1

 

 

     Ročník  2006 – 2007                                                             7.  října  2006  
 

 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
     Máme za sebou čtvrté kolo a začínají se rýsovat družstva na čele tabulky, i na jejím konci. Jsou to 
stejní favorité jako v loňském roce – Jáchymov C a Útvina B. Obě družstva jsou zatím bez porážky. Já 
si troufám přiřadit ještě jedno družstvo -  SKK F. Tabulku uzavírají družstva, která zatím nezískala 
bod. V dnešním kole dvakrát vítězí domácí a dvakrát hosté. 

 

Výsledky   4 . kola: 
 

SKK K. Vary D  -  TJ Sokol Útvina C ved.druž. 8:2 1590-1511   07.10. 

Slovan Karl.Vary C -  TJ Jáchymov C ved.druž. 0:10 1419-1538   07.10. 

TJ Jáchymov D -  SKK K. Vary F  r.Bachůrek 0:10 1419-1563   07.10. 

TJ Sokol Útvina B -  TJ Sokol Teplá C r.Kříž T. 10:0 1495-1224   07.10. 

 

 

SKK Karlovy Vary D -  TJ Sokol Útvina C 8:2  1590-1511 
DŘEVĚNÝ Zdeněk -  PAVLÍ ČEK  Jaroslav 0:2  396-430 
KUČERA Antonín -  STARÁ Růžena 2:0  385-354 
BALCAR  Luděk -  TRNKA Jaroslav 2:0  398-379 
VANČO Josef -  PÁNEK Luděk 2:0  411-348 

Družstvo SKK D (D jako důchodci) získává další body. Sice nad družstvem, které se pohybuje na konci 
tabulky, ale nejlepším výkonem kola - 10 kuželek jim chybí na průměr 400. Podávají překvapivě vyrovnané 
výkony. Jediné body hostů získává Pavlíček nejlepším číslem kola. 

 
Slovan Karl.Vary C -  TJ Jáchymov C 0:10  1419-1538 
TÓTHOVÁ Lucie -  TÓTH Antonín st. 0:2  369-370 
VÁVROVÁ Mercedes -  KAŠPAR Dušan 0:2  301-367 
ZMEŠKALOVÁ Zdeňka -  MAKAROVÁ Hana 0:2  362-384 
TAKACS  Petr -  ŠTÁC Luděk 0:2  387-417 

Každý den není posvícení a „čtyřstovky“ se nesypou z rukávu. Výkon z minulého kola by Slovanu stačil i 
na dnešního soupeře. Přestože hrála stejná sestava, mají o 142 méně. Pravděpodobně dráhy 1-2 jsou lepší. než 
3-4. Možná ještě při trochu přehozené sestavě nemusel být kanár. Jenže ta správná sestava se vyrýsuje až na 
konci utkání. Základem kuželkářské hry – je trefit kuželku a to se dnes domácím 59x  nepovedlo. 

 



 2

TJ Jáchymov D -  SKK Karlovy Vary F 0:10  1419-1563 
BESEDA Petr -  ARNOLT Pavel 0:2  361-392 
VÁŇA Vojtěch -  GABRIŠKOVÁ Romana 0:2  355-356 
BACHŮREK Stanislav (*) -  VANK Jan ml. 0:2  350-413 
KOLACIOVÁ Jaromíra -  PTÁČEK Jiří 0:2  353-402 
střídání: od 64. hodu: BACHŮREK Stanislav + BESEDA Jan 

       Po malém zaváhání v minulém kole potvrzují „mladíci“ s Romanou, že budou patřit k družstvům bojujícím 
o špici tabulky. Zatím jsou na třetím místě. Umístění hráčů družstva v tabulce jednotlivců napovídá, že se 
budou určitě posouvat na příčky vyšší. Výkon 1563 je na dráhy v Jáchymově velmi pěkný a řadí se jím na 
čtvrté místo v minulé i současné sezóně.   

 

TJ Sokol Útvina B -  TJ Sokol Teplá C 10:0  1495-1224 
PEJŠEK Karel -  OBRUČOVÁ Růžena 2:0  365-351 
KŘÍŽ  Jan -  POLIDAR Jan 2:0  365-303 
KŘÍŽ Tomáš -  SYSALA Jiří 2:0  355-287 
PÁNEK  František -  KRÜGEROVÁ Marie 2:0  410-283 

Zatím bez problémů prochází v prvních čtyřech kolech družstvo B z Útviny. V letošním, ale i v loňském 
roce je to na útvinských drahách nejlepší výkon všech družstev. Naopak Teplá zahrává společně se Slovanem 
nejhorší výkon těchto drah. 

Nejlepší  šestka  4. kola: 

 2x J.Pavlíček Útvina  C   430          2x J.Vančo           SKK KV  D 411 

    1x L.Štác                 Jáchymov  C   417                 2x F.Pánek     Útvina  B 410 

 2x   J.Vank  ml.  SKK KV F   413 2x J.Ptáček      SKK KV F    402 

 
    1.          1. kolo  2523 ( 420,50 ) 3. 4. kolo 2483 ( 413,83 )  
 2. 2. kolo 2491 ( 415,17 ) 4. 3. kolo 2477 ( 412,83 ) 
 5.    6. 

Starty náhradníků: 

3. start: PAVLÍČEK Jaroslav (Útvina C 03624) 

Tabulka  družstev  po  4. kole : 
 1. TJ Sokol Útvina B 4 4 0 0 30:10 1520 8 
 2. TJ Jáchymov C 3 3 0 0 24:6 1523 6 
 3. SKK Karlovy Vary F 3 2 0 1 24:6 1591 4 
 4. SKK Karlovy Vary E 3 2 0 1 20:10 1488 4 
 5. SKK Karlovy Vary D 4 2 0 2 16:24 1543 4 
 6. TJ Sokol Teplá C 4 2 0 2 16:24 1417 4 
 7. Slovan Karl.Vary C 4 1 0 3 12:28 1409 2 
 8. TJ Sokol Útvina C 3 0 0 3 10:20 1431 0 
 9. TJ Jáchymov D 4 0 0 4 8:32 1478 0 
  
      Tabulka  jednotlivců  po  4.  kole :  
 1. VANČO Josef SKK KV 410,7 3 / 3 
 2. PTÁČEK Jiří SKK KV 407,0 2 / 2 
 3. ŠTÁC Luděk Jáchymov 405,8 2 / 2 
 4. VANK Jan ml. SKK KV 405,3 2 / 2 
 5. PÁNEK František Útvina 402,7 3 / 3 
 6. ARNOLT Pavel SKK KV 401,3 2 / 2 



 

 3

 7. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina 401,0 2 / 3 
 8. ŽIŽKA Michal Teplá 399,5 2 / 3 
 9. ČERNOHOUS Ondřej SKK KV 399,0 2 / 2 
 10. KŘÍŽ  Jan Útvina 397,2 3 / 3 
 11. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK KV 388,3 3 / 3 
 12. GABRIŠKOVÁ Romana SKK KV 386,0 2 / 2 
 13. MARTÍNEK Lubomír SKK KV 383,3 2 / 2 
 14. TÓTH Antonín st. Jáchymov 381,3 2 / 2 
 15. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov 379,5 3 / 3 
 16. ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK KV 379,5 2 / 2 
 17. MAKAROVÁ Hana Jáchymov 378,8 2 / 2 
 18. PEJŠEK Karel Útvina 378,3 3 / 3 
 19. BALCAR  Luděk SKK K.V 378,3 3 / 3 
 20. TAKACS Petr Sn. K.Vary 376,8 3 / 3 
 21. KUČERA Antonín SKK KV 372,8 3 / 3 
 22. VÁŇA Vojtěch Jáchymov 372,0 2 / 3 
 23. BOŠKOVÁ Marcela Teplá 372,0 2 / 3 
 24. BESEDA Jan Jáchymov 370,5 2 / 3 
 25. OBRUČOVÁ Růžena Teplá 367,0 2 / 3 
 26. KŘÍŽ Tomáš Útvina 365,3 3 / 3 
 27. BESEDA Petr Jáchymov 361,0 3 / 3 
 28. TÓTHOVÁ Lucie Sn. K.Vary 361,0 3 / 3 
 29. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary 356,2 3 / 3 
 30. TRNKA Jaroslav Útvina 355,7 3 / 3 
 31. KAŠPAR Dušan Jáchymov 355,5 2 / 2 
 32. BACHŮREK Stanislav Jáchymov 354,5 2 / 3 
 33. PÁNEK Luděk Útvina 352,3 3 / 3 
 34. SYSALA Jiří Teplá 344,2 3 / 3 
 35. POLIDAR Jan Teplá 341,7 3 / 3 
 36. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK KV 335,5 2 / 2 
 37. VÁVROVÁ Mercedes Sn. K.Vary 324,5 2 / 3 
 38. STARÁ Růžena Útvina 318,0 3 / 3 
 
 
NEJ . .     4.   KOLA : 
   
Plné                   306 J.Pavlíček             SKK  1-2         
    
Dor  134 L.Štác                   SKK  3-4   
 
Chyby 0 J.Pavlíček      SKK  1-2 
 
CELKEM              J. Pavlíček            430 SKK  1-2  
 
 
Zápasy příštího - 4. kola – 14.října.2006 :  
 

 17  SKK K.VARY E -SOK.TEPLÁ C 
   17  SKK K.VARY F  -SOK.ÚTVINA B 
 14  JÁCHYMOV C  -JÁCHYMOV D 
 14  SOK.ÚTVINA C -SLOVAN KV C 

       V O L N O   -SKK K.VARY D  
 
 
 

      - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  příp. tlf. se zázn. 353 564 467, mob. 736 169 977 



 4

 

 


